Inde vsq; ad diurnam stellam cristinam potabimus.

Pe. Expedi te fabulatus. iam fores ferio. Me. ferio.

Vel mane etiam mille passum commoratus cantharum

Placide pulsa. Pe. credo: ne fores sanix sient.

Me. Mane mane obsecro hercle. ab se eccā exit. Pe. o solem vides

Statim vt occæcatus præ huius corporis candoribus.

Erotiū mulier Penicul⁹ parasit⁹ Menæchm⁹ adolescēs.

ANie mi menæchme salue. quid ergo extra numerū es mihi?

Idem istuc aliis ascriptiuis ad legionem fieri solet.

Me. Ego istuc mihi hodie apparari iussi apud te prælium.

Hodse id feci: neq; vterq; pro illo potabimus.

Vter ibi melior bellator erit inuentus cantharo.

Tu es legio. adiudicato cum vtro hanc noctem sies.

Vt ego vxorem mea voluptas vbi te aspicio: odi male.

Er. Interim nequis quin eius aliquid indutus sis.

Quid hoc est? Me. induixæ tuæ atq; vxoris exuixæ. o rosa

Superas facile: vt superior sis mihi: quam quisq; qui impetrat.

Pe. Meretrix tantisper blanditur: dum illud quod rapiat: videt.

Nam si amabas: iam oportebat nasum abreptum mordicus.

Me. Sustine hoc penicule. exuixas facere quam suauium volo.

Pe. Cedo. Me. sed obsecro hercle salta sic cum palla postea.

Menæchmī.

Pe. Ego saltabo? Me. sanus hercle nō es. Pe. ego ne an tu magis?
Me. Si non saltas: exi igitur. nimio ego hanc periculo
Subrupui hodie meo quidem animo. ab hippolyta subcingulum
Haud hercules æque magno ynquam abstulit periculo.
Cape tibi hanc: quando vna viuis meis morigera moribus.
Pe. Hoc animo decet animatos esse amatores probos:
Qui quidem ad medicitatem se properent detrudere.
Me. Quattuor minis ego emi istanc anno vxori meę.
Pe. Quattuor minæ periire plane: vt ratio redditur.
Me. Scin quid volo ego te acurare? Er. scio. curabo quæ voles.
Me. Iube igitur nobis tribus apud te prandium accurarier
Glandionicam suillam. laridum. pernam itidem.
Aut sinciput. aut polimenta porcina. aut aliquid ad eum modum:
Madida quæ mihi apposita in mensam miluinam suggerant:
Atq; acutum. Er. licet ecastor. Me. nos prodimus ad forum.
Iam hic nos erimus. dum coquitur: interim potabimus.
Er. Quando vis veni. prata res erit. Me. propera modo.
Sequere. Pe. ego hercle vero te & seruabo. & te sequar.
Neq; hodie vt te perdam: meream deorum diuitias mihi.
Er. Euocate intus cylindrum mihi coquum acutum foras.

Erotium Meretrix Cylindrus coquus.

Sportulam cape atq; argentum. eccos tris nummos habes.
Cy. Habeo. Er. abi atq; obsoniū affer: tribus vide qd sit satis:
Neq; defiat: neq; super sit. Cy. cuiusmodi homines erunt?
Er. Ego & menæchmus. & parasitus eius. Cy. iam isti sunt decē.
Nam parasitus octo hominum munus facile fungitur.
Er. Elocuta sum conuiuas: cæterum cura tu etiam. *in tv*
Cy. Cocta sūt. iube ire accubitū. Er. & redi cito. Cy. iā ego hic ero.